
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2016

Herren 50 Regionalliga Süd-Ost Gr. 005
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063) 7 14:0 54:9 110:21 680:261
2 TSV Feldkirchen (01012) 7 12:2 45:18 95:42 619:400
3 TC Augsburg Siebentisch (04020) 7 10:4 40:23 85:56 594:499
4 TC Bruckmühl-Feldkirchen (02536) 7 6:8 29:34 62:72 477:579
5 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 7 6:8 29:34 64:75 476:586
6 TV Fürth 1860 (06072) 7 4:10 28:35 61:74 518:511
7 TC Rot-Blau Regensburg (08004) 7 2:12 16:47 42:98 433:626
8 TC Georgensgmünd (06076) 7 2:12 11:52 26:107 335:670

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 01.05.2016 11:00 TC Rot-Blau Regensburg TC Augsburg Siebentisch  0:9
Do. 05.05.2016 11:00

11:00
11:00

TV Fürth 1860
TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Georgensgmünd

TSV Feldkirchen
TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Grün-Weiß Gräfelfing

HP
HP
HP

2:7
1:8
0:9

So. 08.05.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Rot-Blau Regensburg
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TV Fürth 1860
TC Bruckmühl-Feldkirchen

TSV Feldkirchen
TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Augsburg Siebentisch
TC Georgensgmünd

 
HP
HP
HP

2:7
0:9
2:7
8:1

Sa. 04.06.2016 12:00
12:00
12:00
12:00

TSV Feldkirchen
TC Rot-Blau Regensburg
TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Blau-Weiß Fürstenzell

TC Grün-Weiß Gräfelfing
TV Fürth 1860
TC Augsburg Siebentisch
TC Georgensgmünd

 
 
 
HP

6:3
5:4
4:5
9:0

So. 12.06.2016 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Augsburg Siebentisch
TC Georgensgmünd
TSV Feldkirchen
TC Blau-Weiß Fürstenzell

TC Grün-Weiß Gräfelfing
TV Fürth 1860
TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Rot-Blau Regensburg

 
 
 
 

6:3
0:9
8:1
9:0

Sa. 18.06.2016 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TV Fürth 1860
TC Rot-Blau Regensburg
TC Augsburg Siebentisch

TSV Feldkirchen
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Georgensgmünd

HP
HP
HP
 

5:4
5:4
3:6
8:1

Sa. 25.06.2016 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Augsburg Siebentisch
TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TSV Feldkirchen

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TV Fürth 1860
TC Rot-Blau Regensburg
TC Georgensgmünd

HP
HP
 
HP

2:7
5:4
5:4
7:2

Sa. 02.07.2016 12:00
12:00
12:00
12:00

TV Fürth 1860
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Georgensgmünd
TSV Feldkirchen

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Rot-Blau Regensburg
TC Augsburg Siebentisch

HP
 
 
 

2:7
5:4
7:2
6:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 27.11.2024 01:15 | Seite 1 von 1


