

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2016

Herren 50 Regionalliga Süd-Ost Gr. 005

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063)	7	14:0	54:9	110:21	680:261
2	TSV Feldkirchen (01012)	7	12:2	45:18	95:42	619:400
3	TC Augsburg Siebentisch (04020)	7	10:4	40:23	85:56	594:499
4	TC Bruckmühl-Feldkirchen (02536)	7	6:8	29:34	62:72	477:579
5	TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020)	7	6:8	29:34	64:75	476:586
▼ 6	TV Fürth 1860 (06072)	7	4:10	28:35	61:74	518:511
▼ 7	TC Rot-Blau Regensburg (08004)	7	2:12	16:47	42:98	433:626
▼ 8	TC Georgensgmünd (06076)	7	2:12	11:52	26:107	335:670

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
So. 01.05.2016 11:00	TC Rot-Blau Regensburg	TC Augsburg Siebentisch		0:9
Do. 05.05.2016 11:00	TV Fürth 1860	TSV Feldkirchen	HP	2:7
	11:00 TC Bruckmühl-Feldkirchen	TC Blau-Weiß Fürstenzell	HP	1:8
	11:00 TC Georgensgmünd	TC Grün-Weiß Gräfelfing	HP	0:9
So. 08.05.2016 11:00	TC Rot-Blau Regensburg	TSV Feldkirchen	2:7	
	11:00 TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Blau-Weiß Fürstenzell	HP	0:9
	11:00 TV Fürth 1860	TC Augsburg Siebentisch	HP	2:7
	11:00 TC Bruckmühl-Feldkirchen	TC Georgensgmünd	HP	8:1
Sa. 04.06.2016 12:00	TSV Feldkirchen	TC Grün-Weiß Gräfelfing		6:3
	12:00 TC Rot-Blau Regensburg	TV Fürth 1860		5:4
	12:00 TC Bruckmühl-Feldkirchen	TC Augsburg Siebentisch		4:5
	12:00 TC Blau-Weiß Fürstenzell	TC Georgensgmünd	HP	9:0
So. 12.06.2016 11:00	TC Augsburg Siebentisch	TC Grün-Weiß Gräfelfing	6:3	
	11:00 TC Georgensgmünd	TV Fürth 1860		0:9
	11:00 TSV Feldkirchen	TC Bruckmühl-Feldkirchen		8:1
	11:00 TC Blau-Weiß Fürstenzell	TC Rot-Blau Regensburg		9:0
Sa. 18.06.2016 12:00	TC Blau-Weiß Fürstenzell	TSV Feldkirchen	HP	5:4
	12:00 TV Fürth 1860	TC Grün-Weiß Gräfelfing	HP	5:4
	12:00 TC Rot-Blau Regensburg	TC Bruckmühl-Feldkirchen	HP	3:6
	12:00 TC Augsburg Siebentisch	TC Georgensgmünd		8:1
Sa. 25.06.2016 12:00	TC Augsburg Siebentisch	TC Blau-Weiß Fürstenzell	HP	2:7
	12:00 TC Bruckmühl-Feldkirchen	TV Fürth 1860	HP	5:4
	12:00 TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Rot-Blau Regensburg		5:4
	12:00 TSV Feldkirchen	TC Georgensgmünd	HP	7:2
Sa. 02.07.2016 12:00	TV Fürth 1860	TC Blau-Weiß Fürstenzell	HP	2:7
	12:00 TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Bruckmühl-Feldkirchen		5:4
	12:00 TC Georgensgmünd	TC Rot-Blau Regensburg		7:2
	12:00 TSV Feldkirchen	TC Augsburg Siebentisch		6:3

Legende

HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen